vel eomunionem cum eis in mercimoniis. debitls vel aliia negotlatlonibne

quiVinspunque . . vel apud redeunte» linbent |)ecuniam nomine depositi vel

ninliii. oder bewegliche .Suchen, und zwar unter Angabe der Summen. Die Er-

schienenen, Versprechenden, verptiichteu sich bei 2U0ü M. Sterl. Strafe, daas die

von ihnen Yertreteneu das Gleiche echwören werden. — Zeugen dorn. GuiUelmnc

archidiacon. In eccl. ParisienBi, DorainoB Andreas Spillati, mag. Job. archidiae.

OycestreofliB, mag. AmeiicuB capell. dicti dorn. Kattei card. etc. nnd Jaoobus
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et PelegrlBtts de Florentia notarii. — Ardi. Tat. — Miseell. — Inierirt In

(liehe dieses i Paris 1263, Dez. !). ö3

Sept. 15. lArrasi ntid Sepf. 'J<J. I'uris'. ("nm in Romana curia constituti

Aymerias Cose« Petruä Beuencase, Jiieoi>as Leccu, Uago äpine et Cante de

äeala eives et mereatoree Florentiiil eccleeie Ronane devoCI oecaaioue proceasos

faetl contra civee Florentinos, qvi Florenttam boe tempore detlnent in favorem

Manfrldi qwNidam prineipie Taren Uni, tarn pro se, quam eorum eocüsin manne
venerHhiüiim jmtnim Hominor S titiili Sauöte Cecilie presbiteri et M. iS. Marie

in Forticu diaconi cardiualiuni. ad hoc specialiter deptttatoruni, mandaia dorn,

pape et ecel. Bom. preeiee ac corporaliter jnravemnt . . woriber Urkunde mann
BaiBsi caiaere dorn, pape notarii, nnnOt eeil. die qnintodeeimo Septembrie

Thomaa Splliati, Kncohn» (.'ambii, Caropana Franci^ci et postea videl. die

»(uinto e\eanti8 äeptembris Lotterius Benencaae et 'l'eela Amadoris consoeü

et couciveu predictof- Aymerii et aliorum mercatoruni preüictorum unuiia . .

qne ab eis in hae parte aeta sunt et promiisa . . rata . . habentes ea . . con-

firmaTeront et jaravernnt . . coram me Brnuecto notario et teetibae infrep

scriptin omni tempore inviolabiliter ul>Bervare . . bei Strafe aller ihrer GMter.

Aeta sunt her ii d. i 12fi3 iud. 6, diehn«ä «mprsscripti!« videl jtiramenta

et promissloDeä dictor. Thome Ruccki et C'ainpaue upud Atrabatum; Zeugen

Lotterio Ferraoeii, Zampa Ildebrandini, Anrieo im la Tooa Florentini et

Seiatta de Pistorio. Sed juramenta et promissiones dlctomm Lotterii et Teele

apud Parisius. tetitibuK Morello Bonzonis, Lapo Dedi, Babeo Bakerelli et

TJh«frtri f^ifco <lf Florentia. — Et ego Brunectn« Lntinua notarius de Flo-

rentia jiredicta coram me acta rogatus pabL scripai. - - ArcU. Vatic. -

MiseeUanea Caesetta 2. 64

Okt. Öl. (Lncoa.) «Sanetieeimo ae beatissimo in Christo patri domino
TJrhaiio d. g. saerosanete Romane evcleMie anmroo pontifici fleuricafi miserat.